tâmara M
Parlamento 26 de março

nicipal de Barueri
USO 90011 SA 8000 USO 14001

Fls: N° O L
INDICAÇÃO N°. 	66712023 	 Proc. N° '1o4 a-eã

IND

" Dispõe sobre pavimentação asfáltica na Rua Tabajara no
bairro Parque dos Camargos. "

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria_
competente estudo de viabilidade, sobre a possibilidade de pavimentação asfáltica na Rug
Tabajaras no bairro Parque dos Camargos.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 03 de abril de 2023.

Clau ia Afonso Mar es
Dra. Claudia

Câmara Municipal d B r eri
Vereadora

Secretaria  legíslatl ve pnre 	A nclar
 1 conforme pede a prop 	r

Em

Presidente

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que em visita ao bairro os
moradores solicitaram o benefício, haja vista que todo o bairro já está asfaltado restando
apenas essa rua. Os moradores alegam dificuldades principalmente em dias de chuva, ao
transitar pelo local,

! 	t23

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (1 i) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br 	~j

	Page 1